
3,500円

4,500円

2,800円

2,000円

2,500円

3,000円

2,500円

2,000円

個 円

電話受付時間  09:00-21:00
0985-25-5373TEL

御用始め注文書

申込日　令和　　年　　　月　　　日

月　　日（　　　） 配達容器

団体名（会社名）

ご担当者名 ご担当者様
携帯番号

お届け先

住所 〒

TEL

お支払い方法 現金 請求書

（領収書・請求書の宛名：　　　　　　　　　　　　様　）

配達日
器 パック

配達時間　10:00-12:00の間 （正確な配達時間の設定は致しかねますのでご了承ください）

商品名 価格 数量

受付数に限りがございますので、お早めのご注文をおすすめします。

備考欄：

（どちらかに　　をつけてください）

（どちらかに　　をつけてください）

商品名

FAX 0985-25-5339

（税込） 価格 数量（税込）

お申し込み締切日　配達予定日の２日前まで

24時間可能

-
-

-

-

(            )

カタカナ

合計

＜全てサビ抜き、横わさびでお届けします＞

貴にぎり

竹にぎり

梅にぎり

松にぎり

海鮮ちらし弁当

にぎり弁当

牛にぎり弁当

うなぎ弁当

御用始めは1月5日（月）のみご利用いただけます


