

富崎 すし貴

御用始め注文書

御用始めは1月5日(月)のみご利用いただけます

FAX
24時間可能

0985-25-5339

TEL 0985-25-5373
電話受付時間 09:00-21:00

申込日 令和 年 月 日

カタカナ			
団体名(会社名)			
ご担当者名		ご担当者様 携帯番号	- - -
お届け先	住所	〒 -	
	TEL	()	-
お支払い方法	<input type="checkbox"/> 現金 <input type="checkbox"/> 請求書 (どちらかに <input checked="" type="checkbox"/> をつけてください) (領収書・請求書の宛名: 様)		

お申し込み締切日	配達予定日の2日前まで				
配達日	月 日()	配達容器	<input type="checkbox"/> 器 <input type="checkbox"/> パック (どちらかに <input checked="" type="checkbox"/> をつけてください)		
配達時間	10:00-12:00の間 (正確な配達時間の設定は致しかねますのでご了承ください)				
商品名	価格(税込)	数量	商品名	価格(税込)	数量
貴にぎり	4,500円		うなぎ弁当	3,000円	
松にぎり	3,500円		牛にぎり弁当	2,500円	
竹にぎり	2,800円		海鮮ちらし弁当	2,500円	
梅にぎり	2,000円		にぎり弁当	2,000円	
<全てサビ抜き、横わさびでお届けします>					
備考欄:					
合計	個		円		

受付数に限りがございますので、お早めのご注文をおすすめします。